
Uchwała Nr 49/2011 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 27 maja 2011 roku 

 

w sprawie nadania Certyfikatu Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 2010 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592, ze zmianami)  

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na wniosek Kapituły Certyfikatu Promocji Ziemi Lęborskiej nadaje się: 
 

 

   I. W kategorii „Przedsiębiorstwo”  

1. Zakład Wytwórczy Aparatów Elektrycznych Sp. z o.o. w Lęborku - Certyfikat 

Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 2010, 

2. Zakład Mechaniki Maszyn AVALON w Nowej Wsi Lęborskiej – Wyróżnienie, 

3. Zakład Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” w Czarnówku – 

Wyróżnienie. 

 II. W kategorii „Osobowość” 

1. Piotr Pawlik OFMConv – Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 2010, 

2. Teresa Szczepańska – Wyróżnienie, 

3. Wojciech Siedlik – Wyróżnienie. 

III. W kategorii „Organizacja-Animator Inicjatyw Lokalnych” 

1. Stowarzyszenie św. Jakuba Apostoła – Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 

2010, 

2. Stowarzyszenie „Rozwój Bukowiny” – Wyróżnienie, 

3. Forum Turystyczno-Gospodarcze w Łebie – Wyróżnienie. 

IV. Nagrody Specjalne: 

1. prof. zw. dr hab. inż. Bolesław Mazurkiewicz, 

2. Lęborski Klub Przedsiębiorców. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.  

 
 

 



§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Ryszard Wenta         .................................... 

 
2. Wiktor Tyburski   .................................... 

 
3. Maciej Barański   .................................... 

 
4. Krzysztof Pruszak   ………………………. 

 
5. Tomasz Tutak  ..................................... 

 

 


